

DAY ET A/S

Esplanaden 8 C, 1. th., 1263 København K

CVR-nr. 40 02 82 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

Christian Riis-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DAY ET A/S Esplanaden 8 C, 1. th. 1263 København K
	CVR-nr.: 40 02 82 85
	Stiftet: 16. november 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Christian Riis-Hansen, Formand Anders Schnettler Kristensen Morten Strømsted Charlotte Egelund Jens Høgsted
Direktion	Therese Niko Busch Tine Raahauge
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Day et Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod 523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for selskabet.

Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om, hvor stor effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forventer dog, at både udvikling i omsætning og resultat vil blive påvirket negativt.

Som følge af den ovenfor beskrevne finansielle og sundhedsmæssige coronakrise, har selskabets ledelse udvist rettidig omhu og der pågår positive drøftelser med selskabets bankforbindelse om forlængelse af selskabets eksterne finansieringsforpligtelser som følge af de forskydninger, der er opstået af selskabets indtjeningsforventninger. Selskabets ledelse forventer baseret på nuværende drøftelser med selskabets bankforbindelse og de generelle politiske udmeldinger, at der opnås tilsagn om forlængelse af afdragsprofilerne på selskabets fremmedfinansiering. Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>16/11 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	22.715.472	1.992.024
2 Personaleomkostninger	-10.737.758	-331.258
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.159.004	-771.032
Driftsresultat	2.818.710	889.734
Andre finansielle indtægter	395	215
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.788.686	-215.689
Resultat før skat	30.419	674.260
4 Skat af årets resultat	114.860	-150.973
Årets resultat	145.279	523.287
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	145.279	523.287
Disponeret i alt	145.279	523.287

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.869.319	0
6 Goodwill	78.162.601	86.171.325
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.031.920</u>	<u>86.171.325</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	627.337	492.996
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>627.337</u>	<u>492.996</u>
8 Deposita	291.100	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>291.100</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.950.357</u>	<u>86.664.321</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	13.088.771	10.292.048
Varebeholdninger i alt	<u>13.088.771</u>	<u>10.292.048</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.174.458	0
Andre tilgodehavender	0	1.858.801
Periodeafgrænsningsposter	426.287	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.600.745</u>	<u>1.858.801</u>
Likvide beholdninger	6.344.797	6.214.754
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.034.313</u>	<u>18.365.603</u>
Aktiver i alt	<u>111.984.670</u>	<u>105.029.924</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	400.000	400.000
10 Overført resultat	30.368.566	30.223.287
Egenkapital i alt	30.768.566	30.623.287
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.113	150.973
Hensatte forpligtelser i alt	36.113	150.973
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.706.160	31.441.590
Anden gæld	23.658.841	22.439.755
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.365.001	53.881.345
11 Kortfristet del af langfristet gæld	13.000.000	12.918.232
Gæld til pengeinstitutter	3.757.375	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.595.389	2.900.511
Anden gæld	13.462.226	4.555.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.814.990	20.374.319
Gældsforpligtelser i alt	81.179.991	74.255.664
Passiver i alt	111.984.670	105.029.924
1 Efterfølgende begivenheder		
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2019	16/11 - 31/12 2018
1. Efterfølgende begivenheder		
<p>Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for selskabet.</p> <p>Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om, hvor stor effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forventer dog, at både udvikling i omsætning og resultat vil blive påvirket negativt.</p> <p>Som følge af den ovenfor beskrevne finansielle og sundhedsmæssige coronakrise, har selskabets ledelse udvist rettidig omhu og der pågår positive drøftelser med selskabets bankforbindelse om forlængelse af selskabets eksterne finansieringsforpligtelser som følge af de forskydninger, der er opstået af selskabets indtjeningsforventninger. Selskabets ledelse forventer baseret på nuværende drøftelser med selskabets bankforbindelse og de generelle politiske udmeldinger, at der opnås tilsagn om forlængelse af afdragsprofilerne på selskabets fremmedfinansiering. Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.</p>		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.279.452	300.083
Pensioner	317.994	15.330
Andre omkostninger til social sikring	140.312	15.845
	10.737.758	331.258
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	8
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.788.686	215.689
	2.788.686	215.689
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-114.860	150.973
	-114.860	150.973

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	1.972.930	0
Kostpris 31. december 2019	1.972.930	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets afskrivninger	-103.611	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-103.611	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.869.319	0
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	86.895.454	0
Tilgang i årets løb	763.538	86.895.454
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	87.658.992	86.895.454
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-724.129	0
Årets afskrivninger	-8.772.262	-724.129
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-9.496.391	-724.129
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	78.162.601	86.171.325
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	539.899	0
Tilgang i årets løb	417.471	539.899
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	957.370	539.899
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-46.903	0
Årets afskrivninger	-283.130	-46.903
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-330.033	-46.903
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	627.337	492.996

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
8. Deposita				
Kostpris 1. januar 2019	0	0		
Tilgang i årets løb	<u>291.100</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2019	<u>291.100</u>	<u>0</u>		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>291.100</u>	 <u>0</u>		
 9. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>		
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>		
 10. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	30.223.287	0		
Årets overførte overskud eller underskud	145.279	523.287		
Skattefrit tilskud fra moderselskab	<u>0</u>	<u>29.700.000</u>		
	<u>30.368.566</u>	<u>30.223.287</u>		
 11. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	<u>31/12 2019</u>	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2019	
Gæld til pengeinstitutter	<u>31.706.160</u>	<u>13.000.000</u>	<u>18.706.160</u>	<u>0</u>
Anden gæld	<u>23.658.841</u>	<u>0</u>	<u>23.658.841</u>	<u>0</u>
	<u>55.365.001</u>	<u>13.000.000</u>	<u>42.365.001</u>	<u>0</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	13.088 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.174 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	80.032 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	627 t.kr.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 107 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 231 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet husleje Garantier for i alt 666 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Day et Holding ApS, CVR-nr. 40 05 54 44 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
